Директору МОУ «СОШ  № 16»
                                                              Ахтырченко Л.Н.
                _______________________________

_______________________________,

                                                                                    проживающему (ей) по адресу:

_______________________________

_______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить моему ребёнку ________________________________________________, обучающемуся _______ класса «____» обучение в форме платных образовательных услуг. Предметы по выбору:
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Обязуюсь своевременно оплачивать данные образовательные услуги.

_________________                                               ________________/____________________/

          дата                                                                                                  подпись                              Ф.И.О.

                                                                                      Директору МОУ «СОШ  № 16»

                                                              Ахтырченко Л.Н.
                _______________________________

_______________________________,

                                                                                    проживающему (ей) по адресу:

_______________________________

_______________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить моему ребёнку ________________________________________________, обучающемуся _______ класса «____» обучение в форме платных образовательных услуг. Предметы по выбору:

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Обязуюсь своевременно оплачивать данные образовательные услуги.

_________________                                               ________________/____________________/

          дата                                                                                                  подпись                              Ф.И.О.